
令和 3 年７月吉日 

お取引様各位 

株式会社クジオール 

〒370-0801 群馬県高崎市上並榎町 406-14 

TEL：027-381-8076 FAX：027-381-8079 

 

7 月連休、夏季休業のお知らせ 

 

拝啓、盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、7 月連休、夏季休業予定を下記のとおりにご連絡申し上げます。お客様にはご迷惑をおかけいたし

ますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

7 月連休日 7 月 22 日（木・海の日）～7 月 25 日（日） 

夏季休業日 8 月 13 日（金）～8 月 16 日（月） 

 

あわせて、休業前出荷の受付は以下の通りになります。 

7 月連休前 締切り 7/15(木)   ※お届け先が北海道・九州のお客様は、 

夏季休業前 締切り 8/5(木)        １～2 日余裕をもってご注文ください。 

 

休み前は大変込み合いますのでお早目のご注文をお願いいたします。 

上記の締切日までにご注文いただいても、オリンピック競技大会開催に伴う交通規制等の影響により、

配達が遅れる場合がございます。また、運送会社の都合上、物量増加により混雑が予想され、到着に時

間がかかる場合や、指定日着ができない場合がございます。あらかじめご了承下さい。 

休業前の配達をご希望のお客様は、余裕をもってご注文をいただけますようお願いいたします。 

上記締切日以降のご注文は、休み明けに順次出荷させていただきます。あらかじめご了承下さい。 

 

 

以上 


